ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЕТĚРНЕ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	МĂН ЯВĂШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

«08» июня  2015 г. № 34

Мǎн Явǎш ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» июня  2015 г. №34

село Николаевское

О внесении изменений в постановление главы от 14.04.2011 №15 «О порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании требования прокуратуры Ядринского района, администрация Николаевского  сельского  поселения  Ядринского  района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Пункт 2 Порядка изложить в следующей редакции:

«2. Во всех случаях обращения к муниципальному служащему каких-либо лиц в целях склонения его к совершению коррупционных действий, а именно: злоупотребление служебным положением, дача взятки, получение взятки, злоупотребление полномочиями, коммерческий подкуп либо иное незаконное использование физическим лицом своего должностного положения вопреки законным интересам общества и государства в целях получения выгоды в виде денег, ценностей, иного имущества или услуг имущественного характера, иных имущественных прав для себя или для третьих лиц либо незаконное предоставление такой выгоды указанному лицу другими физическими лицами, муниципальный служащий обязан уведомить о данных фактах главу Николаевского сельского поселения Ядринского района по форме, указанной в приложении №1 по прошествии не более 5 (пяти) суток.»

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Николаевского сельского поселения

Ядринского района Чувашской Республики

    Т.С.Леонтьева